Linksport PSA Classificado por voltas

PSA 2022 Euroindy 0,880 Km

12 Corrida 12/03/2022 14:59 . . .
o Il

Corrida iniciado em 17:38:10

Pos No. Nome Voltas Diff Espaco lhor Tempo na volta. 2a melhor

1 35 André Caiado 17 1:13.507 10 1:13.593

2 23 Duarte Lopes 17 7.191 7.191 1:12.973 17 1:13.515

3 13 Pedro Soares 17 12.688 5.497 1:13.525 9 1:13.640

4 25 Ruben Conceigdo 17 14.108 1.420 1:13.735 16 1:13.762

5 14 Miguel Neto 17 20.029 5.921 1:13.789 16 1:13.818

6 4 Pedro Amaral 17 26.555 6.526 1:13.613 12 1:14.373

7 29 Julien Pereira 17 31.150 4.595 1:14.653 16 1:15.016

8 37 Rodolfo Fonseca 17 35.690 4.540 1:14.792 5 1:15.000

9 28 Gongalo Fernandes 17 47.838 12.148 1:16.048 13 1:16.150

10 12 Pedro Gongalves 17 1:01.925 14.087 1:15.976 16 1:16.199

11 27 Gongalo Teixeira 17 1:05.604 3.679 1:16.280 6 1:16.491

12 21 André Sousa 17 1:11.631 6.027 1:15.687 17 1:15.931

13 38 Luis Jodo 17 1:13.906 2.275 1:15.916 12 1:16.650

14 20 Ricardo Ribeiro 16 1 Volta 1 Volta 1:16.479 12 1:16.956

15 30 Lourengo Leite 16 1 Volta 6.814 1:15.802 12 1:17.068

16 16 Filipe Bras 15 2 Voltas 1 Volta 1:20.760 14 1:21.225

17 8 Bruno Fernandes 15 2 Voltas 14.802 1:18.757 11 1:19.031

18 7 Bruno Gongalves 9 8 Voltas 6 Voltas 1:18.896 8 1:19.146

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
7.191 42,608 1:12.973 43,413 23 - Duarte Lopes
Chefe de cronometragem Orbits
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